Fff2 Anno

Anno 1222. Beata Virgo Maria Fratibus suis Prædicatoribus, dum de cœli Rosario ad populum concionem deuotam habent, illis afflisteret, sive que auribus eorum, verba salutis instillantem vix est. Bz. Humbertus in vitas PP. Ordinis Prædicatorum cap. 5. & Abraham Bzouius tom. 17 Annal. col. 301,

Anno 1223. Dum de fundatione Ordinis pro Redemptione Captivorum agitur. Bz. Virgo Maria præcæteris Ordinem sibi elegit. Prædicatorum, inter fratres vero pro singulari gratia Sanctum honorauit Raymundum de Pennefort, quem ad hoc munus sibi delegit. Chronic. Ord. S. Mariæ de Mercede, & Bzouius tom. 13. pag. 320.

Anno 1227. Gloriata Virg. Maria Cellam S. Petri Mart. de Uerona Sacrum Virginum comitatu ingreditur, blande cum visitat, atque praesentia, luce meridiana clariore, visibiliter illi apparet. Caſtil. Plod. & Abraham Bzouius tom. 13. Annal. col. 1749.

Anno 1227. Non dissimiliter gratia cœlitus honoratus fuit in Conventu Patauino Bz. Albertus cognomento Magnus, tunc Noutius, cui Bz. Virgo Maria Sacrum Virginum comitatu visibiliter apparet, omnium naturalium scientiarum copiam infudit, atque ut in Ordine Prædicatorum perseveraret blande loquitur, atque firmavit Leander Albertus, Caſtil. Plod. & Abraham Bzouius tom. 13. Annal. col. 349. Bz. Alan. pag. 272.

Anno 1230. Beata Virgo Maria exemplo B. Nicolai de Iuvenatio, ad coronam in Rosafari exercicio sibi deferentes, per intermissionem se eos inuitare esse solitum, ostendit. Ex Annal. Prædicator. Bzouius tom. 13. Annal. col. 382.

Anno 1230. Ad imperium Virginis Deiparae, demon Bz. Egidio Lufitano Chirographum, quo se dæmoni affinxerat, coactus restituit. Fernandez, Plodius, & Bzouius tom. 13. Annal. col. 378.

Anno 1236. Beata Virgo Maria Sanctis Virginibus Agneta, Catharinae, atque Agata associata Bz. Vleican Frisiaensem in infinitate detinente benignè visitat, atque recreat. Leand. vir. Illustr. Ord. Præd. & Abraham Bzouius tom. 13. Annal. col. 460.

Anno 1238. Beata Virgo Maria Agatopoli in Galilij Bz. Leodatum in Rosario sibi deferuentem visitat, eumque ore proprio, ut ad amena Paradisi gaudia ingredi velit, invitat. Abraham Bzouius tom. 13. Annal. col. 474.

Anno 1241. Beata Virgo Ma-

Maria occasione incursionis Tartarorum Bz. Hyacinthum Polonum sic alloquitur: *Hyacinthe me hic solam relinquies cur iudiciorum Barbarorum exponis?* Et quid tecum me, & mei filii? *Sacramenta non effers?* obtemperavit ipse, & ecce postea audiuit. *Gaudie Fili Hyacinthe, quia Orationes tue gratis sunt Filio meo,* qui quid enim ab eo petierit me interuenient, imperabat. Ex Bulla Canonizationis Clementis VIII. Breuiario Ord. Prædicator. Plodio, & Abraham Bzouius tom. 13. Annal. col. 687.